
   

 
          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. VOLTA”- LATINA  
Via Botticelli,33  0773 693372 

ltic84500a@istruzione.it  

  

                                     Latina, 23 marzo 2024  

Circ.n.334  

Com.n. 264      

Com n. 24 ATA 

 
 

Ai docenti, agli alunni e ai genitori degli alunni 

Al personale ATA 

 
 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche per interruzione servizio idrico – Lunedi 25 Marzo 2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza del Sindaco di Latina n.55/2024 del 23/03/2024 che dispone la sospensione 

dell’attività didattica per interruzione del servizio idrico nel Comune di Latina; 

Rilevato le esigenze organizzativo –didattiche dell’Istituto; 

Considerato i principi di economicità, efficienza ed efficacia del servizio; 

 
DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche per interruzione del flusso idrico pubblico secondo le seguenti 

modalità: 

 

- Scuola dell’Infanzia: gli alunni usciranno alle ore 13.00. Tutti i docenti effettueranno il loro servizio in 
orario antimeridiano; 

 

- Scuola primaria: le lezioni termineranno alle ore 13.00. Tutti i docenti effettueranno il loro servizio in 
orario antimeridiano; 

 

- Scuola secondaria di primo grado: le lezioni termineranno alle ore 13.00. Sono sospese le lezioni del 
corso strumentale e le attività extracurricolari. Tutti i docenti effettueranno il loro servizio in orario 
antimeridiano. 

 

Inoltre tutte le attività pomeridiane ed il servizio mensa sono sospesi in tale data. 

 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico   

                                                                                  Gennaro Guarino                                                                                                                                               

  
                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993 

http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0
http://www.omniavis.it/web/forum/index.php?topic=21231.0

